2

	UBND HUYỆN NHÀ BÈ
TRƯỜNG MẦM NON VÀNG ANH

Số:       /QĐ-MNVA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhà Bè, ngày 04 tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban soạn thảo Quy chế dân chủ
Trường Mầm non Vàng Anh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VÀNG ANH
Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;
Căn cứ Công văn số 01/HD-BDVTW ngày 16/3/2021 của Ban dân vận Trung ương hướng dẫn một số nhiệm vụ trọng tâm thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở năm 2021;

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 24/2021/NĐ-CP ngày 23/3/2021 của Chính phủ quy định việc quản lý trong cơ sở Giáo dục mầm non và cơ sở Giáo dục phổ thông công lập;

Căn cứ Thông tư 01/2016/TT-BNV ngày 13/01/2016 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn một số nội dung của Nghị định 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGD&ĐT ngày 19/5/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường mầm non;

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo quy chế dân chủ (QCDC) nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban soạn thảo QCDC gồm các ông bà có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Ban soạn thảo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tư vấn cho Trưởng ban chỉ đạo, xây dựng các nội dung, quy chế thực hiện QCDC theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

· Phòng GD&ĐT (để b/c);
· Như Điều 1;
· Các thành viên BCĐ QCDC trường;

- Các đoàn thể trong trường;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hồng Linh

Danh sách Ban soạn thảo QCDC năm học 2023-2024
( Kèm theo Quyết định số        /QĐ-MNVA ngày 04/10/2023
 của Hiệu trưởng Trường Mầm non Vàng Anh)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Bà  Nguyễn Thị Hồng Linh
	- Hiệu trưởng
	- Trưởng ban

	2
	Bà Lê Thị Kiểu Trang
	- Chủ tịch công đoàn
	- Phó trưởng ban

	3
	Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc
	- Phó Hiệu trưởng
	- Ủy viên

	4
	Bà Lê Thị Thanh Nhã
	- Phó Hiệu trưởng
	- Ủy viên

	5
	Bà Nguyễn Thị Anh Thi
	- Tổ trưởng chuyên môn
	- Ủy viên

	6
	Bà Trương Nguyễn Thảo Trâm
	- Tổ trưởng văn phòng
	- Ủy viên

	7
	Bà Hồ Trúc Thảo
	- Trưởng ban TTND
	- Ủy viên

	8
	Bà Huỳnh Thị Mỹ Hằng
	- Tổ trưởng chuyên môn
	- Ủy viên

	9
	Bà Lê Thị Ánh Thuận
	- Bí thư chi đoàn
	- Ủy viên

	10
	Bà Lê Mộng Trinh
	- Tổ trưởng chuyên môn
	- Ủy viên

	11
	Ông Nguyễn Hoàng Huy
	- Kế toán
	- Ủy viên

(Danh sách này gồm 11 người).